3215 Biel/Bienne - La Téne - Neuchatel - Murten/Morat &=

(Drei-Seen-Fahrt/Tour des Trois Lacs) (Canal de la Broye) - (Canal de la Thielle) &=

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 16. Januar 2024

tvom 18.2.-24.3.,3.11.-8.12.

tdu18.2.-24.3, 3.11.-8.12.

->

Biel/Bienne (Schiff/bateau)
Tischerz (Schiff)
Engelberg-Wingreis
Twann (Schiff)

Ligerz (Schiff)

St. Petersinsel Nord

La Neuveville (bateau)
Erlach (Schiff)

Le Landeron débarcadére
LaTene

La Sauge (bateau)
Trois-Lacs (camping)
Sugiez (bateau)

Murten/Morat (Schiff/bateau)

303
BSG
1 2]

09 45
1000
1005
1015
1025
1035
1050
1100
1110
1140
1210
1230
1240
1300

Murten/Morat (Schiff/bateau)

Sugiez (bateau)

Trois-Lacs (camping)

La Sauge (bateau)

LaTene

Le Landeron débarcadére

Erlach (Schiff)

La Neuveville (bateau)

St. Petersinsel Nord

Ligerz (Schiff)

Twann (Schiff)

Engelberg-Wingreis

Tuscherz (Schiff)
Biel/Bienne (Schiff/bateau)

304
BSG
Y1 2]

14 25
14 40
1450
1510
1535
16 05
1615
16 25
16 40
16 50
1700
1708
1715
1730

3215 Biel/Bienne - La Téne - Neuchatel - Murten/Morat &=

(Drei-Seen-Fahrt/Tour des Trois Lacs) (Canal de la Broye) - (Canal de la Thielle) &=

Stand: 16. Januar 2024

@ -®vom 29.3.-27.10.
@ -®du 29.3.-27.10.

->

Biel/Bienne (Schiff/bateau)
Tischerz (Schiff)
Engelberg-Wingreis
Twann (Schiff)

Ligerz (Schiff)

St. Petersinsel Nord
La Neuveville (bateau)
Erlach (Schiff)

Le Landeron débarcadére
Thielle-Wavre

LaTene

Neuchatel (bateau)
Neuchatel (bateau)

La Sauge (bateau)
Trois-Lacs (camping)
Sugiez (bateau)

Praz

Métier (Vully)

Murten/Morat (Schiff/bateau)

301
BSG
1 2]

09 45
1000
1005
1015
1025
1035
1050
1100
1110
1130
1140

1210
1228
1240

1300

3
LNM
1 @

14 45M

1514
1524
1534
1550
1559
1608
1631
16 40
1710@

4
LNM
L RES)

1715
1751
1808
1819
1834
1840
1855 M

Murten/Morat (Schiff/bateau)

Métier (Vully)

Praz

Sugiez (bateau)

Trois-Lacs (camping)

La Sauge (bateau)

Neuchatel (bateau)

Neuchatel (bateau)

La Téne

Thielle-Wavre

Le Landeron débarcadére

Erlach (Schiff)

La Neuveville (bateau)

St. Petersinsel Nord

Ligerz (Schiff)

Twann (Schiff)

Engelberg-Wingreis

Tuscherz (Schiff)
Biel/Bienne (Schiff/bateau)

1
LNM
L RES)

09 45M
1004
1010
1025
1036
1053
1130

2
LNM
111 @

1140
1210
1219
1242
1251
1300
1316
1326
1336

14 05 M

302
BSG
1 2]

14 25

14 40
1450
1510
1545
1555
16 23
16 34
16 55
17 05
1715
17 30
17 40
1750
17 58
18 05
1820

M ®-®vom12.4.-12.5,@-®vom 14.5.-30.6., D -
@ vom 1.7.-29.9., ® - @ vom 4.10.-20.10. sowie

9.5.,20.5.0hne 26.8.,2.9.,9.9.,16.9., 23.9.

MO®-®du124.-125,@0-Ddu14.5-30.6., O-@

du1.7.-29.9.,® - @ du 4.10.-20.10. ainsi que 9.5.,
20.5.sauf 26.8.,2.9.,9.9.,16.9., 23.9.

Zeichenerkldrung

Montag
Dienstag
Freitag
Sonntag

RECNCECONC

Sonntage und allg. Feiertage

=>» Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern
@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit
& Schiff

1 Bistro

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

[2] Nur 2. Klasse
1 Restaurant

(@ VELOS: Platzzahl eingeschrankt

& Rollstuhlgangig

1/2



FAHRPLANJAHR 2024

3215 Biel/Bienne - La Téne - Neuchatel - Murten/Morat &=
(Drei-Seen-Fahrt/Tour des Trois Lacs) (Canal de la Broye) - (Canal de la Thielle) &= Stand: 16. Januar 2024

Umsteigezeit Schiffsstation zur nachsten Haltestelle

10’ Murten/Morat (Schiff/bateau) - 15’ Biel/Bienne (Schiff/bateau) — Biel/Bienne 5’ Neuchatel (bateau) — Neuchétel, St-Honoré
Murten/Morat, Bahnhof

Transportunternehmen

Bielersee Lacs de Neuchatel et Morat
BSG, Biel/Bienne LNM, Neuchatel
(0323298811 00327299600

Fax 0323223325 Fax 032729 96 01
www.bielersee.ch www.lnm.ch
info@bielersee.ch info@lnm.ch

Explication des signes

@ Lundi €= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant 1 Restaurant
@ Mardi o Hegr? de départ [2] Seulement 2e classe
) @ Arrivée o
® Vendredi @ Heure de départ @) VELOS: Nombre de places limité
@ Dimanche & Bateau & Accessible aux personnes en chaise roulante
T Dimanches et fétes générales Y1 Bistro

=> Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés

Les fétes générales sont: 25.12., 26.12., 1.1,, 2.1., Vendredi saint, Lundi de Paques, Ascension, Lundi de Pentecéte, 1.8.

Temps de changement entre le débarcadére et le prochain arrét

10’ Murten/Morat (Schiff/bateau) — 15’ Biel/Bienne (Schiff/bateau) — Biel/Bienne 5’ Neuchatel (bateau) — Neuchétel, St-Honoré
Murten/Morat, Bahnhof

Entreprise de transport

Bielersee Lacs de Neuchatel et Morat
BSG, Biel/Bienne LNM, Neuchatel
00323298811 003272996 00

Fax 0323223325 Fax 032729 96 01
www.bielersee.ch www.lnm.ch
info@bielersee.ch info@lnm.ch
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